

Vestergade 51 ApS

Havnegade 2 A
8000 Aarhus C
CVR-nr. 39216140

Årsrapport 01.01.2019 - 30.09.2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 19.12.2019

Dirigent

Navn: Mads Bygballe Christiansen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2019	6
Balance pr. 30.09.2019	7
Egenkapitalopgørelse for 2019	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Vestergade 51 ApS
Havnegade 2 A
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 39216140

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2019 - 30.09.2019

Direktion

Mads Bygballe Christiansen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er køb og salg samt udlejning af fast ejendom samt enhver aktivitet, der efter direktionens skøn står i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 1.665 t.kr., hvilket ledelsen anser for utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Selskabets ejendom er afhændet på statusdagen, hvorfor der efter balancedagen er indgået aftale med selskabets realkreditinstitut omkring indfrielsen af selskabets realkreditgæld.

Resultatopgørelse for 2019

	<u>Note</u>	<u>2019 kr.</u>	<u>2017/18 kr.</u>
Bruttofortjeneste/tab		(435.641)	153.315
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		0	2.963.264
Andre driftsomkostninger		<u>(1.480.456)</u>	<u>0</u>
Driftsresultat		(1.916.097)	3.116.579
Andre finansielle indtægter		0	298.311
Andre finansielle omkostninger	1	<u>(220.968)</u>	<u>(258.862)</u>
Resultat før skat		(2.137.065)	3.156.028
Skat af årets resultat	2	<u>472.436</u>	<u>(694.408)</u>
Årets resultat		<u>(1.664.629)</u>	<u>2.461.620</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(1.664.629)</u>	<u>2.461.620</u>
		(1.664.629)	2.461.620

Balance pr. 30.09.2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Investeringsejendomme		0	17.000.000
Materielle anlægsaktiver	3	0	17.000.000
Anlægsaktiver		0	17.000.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4	16.504.519	0
Andre tilgodehavender		166.735	21.691
Periodeafgrænsningsposter		11.819	0
Tilgodehavender		16.683.073	21.691
Likvide beholdninger		9.443	54.786
Omsætningsaktiver		16.692.516	76.477
Aktiver		16.692.516	17.076.477

Balance pr. 30.09.2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		796.991	2.461.620
Egenkapital		846.991	2.511.620
Udskudt skat		0	652.000
Hensatte forpligtelser		0	652.000
Gæld til realkreditinstitutter		0	8.873.308
Skyldige sambeskatningsbidrag		179.564	0
Langfristede gældsforpligtelser	5	179.564	8.873.308
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	5	8.998.878	502.277
Deposita		0	215.298
Modtagne forudbetalinger fra kunder		0	128.063
Leverandører af varer og tjenesteydelser		271.570	143.648
Gæld til tilknyttede virksomheder		6.353.105	3.971.914
Skyldige sambeskatningsbidrag		42.408	42.408
Anden gæld		0	35.941
Kortfristede gældsforpligtelser		15.665.961	5.039.549
Gældsforpligtelser		15.845.525	13.912.857
Passiver		16.692.516	17.076.477
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitaloppgørelse for 2019

	Virksom- hedskapital	Overført overskud eller underskud	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital primo	50.000	2.461.620	2.511.620
Årets resultat	0	(1.664.629)	(1.664.629)
Egenkapital ultimo	50.000	796.991	846.991

Noter

	2019	2017/18
	kr.	kr.
1. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	161.191	138.600
Renteomkostninger i øvrigt	59.777	109.862
Øvrige finansielle omkostninger	0	10.400
	220.968	258.862

	2019	2017/18
	kr.	kr.
2. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	179.564	42.408
Ændring af udskudt skat	(652.000)	652.000
	(472.436)	694.408

	Investe- rings- ejendomme
	kr.
3. Materielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	14.036.736
Tilgange	1.326.641
Afgange	(15.363.377)
Kostpris ultimo	0
Dagsværdireguleringer primo	2.963.264
Tilbageførsel ved afgange	(2.963.264)
Dagsværdireguleringer ultimo	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

4. Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser består af salget af selskabets investeringsejendom, der er overdraget pr. 30.09.2019, hvorfor salgssummen endnu ikke er modtaget på balancedagen.

Noter

	Forfald inden for 12 måneder 2019 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2017/18 kr.	Forfald efter 12 måneder 2019 kr.
5. Langfristede gældsforpligtelser			
Gæld til realkreditinstitutter	8.998.878	502.277	0
Skyldige sambeskatningsbidrag	0	0	179.564
	8.998.878	502.277	179.564

Selskabets ejendom er afhændet på statusdagen, hvorfor der efter balancedagen er indgået aftale med selskabets realkreditinstitut omkring indfrielsen af selskabets realkreditgæld.

6. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Bygballe Enemark Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i selskabets tidligere ejendomme. Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 0 t.kr. Der er efter balancedagen indgået aftale om indfrielse af selskabets realkreditgæld.
